2025 年 2 月 28 日

旅行会社 各位

キャセイパシフィック航空会社  日本支社

ビジネスインサイツ・アナリティクス部

Ref :  BD25002

2025 年夏期スケジュール 特定便 予定欠航のご案内

（成田・新千歳 発着便）

  平素は弊社便販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、2025 年夏期スケジュール日本発着便運航計画につきまして、運航上の都合により特定便

に予定欠航が発生しますので、以下事前にご案内申し上げます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年夏期スケジュール 予定欠航明細

以上

Port Flight Number Route Dates

NRT CX500/501 HKG=NRT 19,23,27May / 03,05,11,12Jun

CX520/521 HKG=NRT 13,16,21,29May / 06,09Jun

01,02,06,08,09,17,18,25Sep

CX524/509 HKG=NRT 15,20,26,28May / 04,13Jun

CX526/527 HKG=NRT 14,22,30May / 01,10Jun

03,04,05,07,10,11Sep

CTS CX580/581 HKG=CTS 20,28May / 05,10Jun